CONTRATADA: FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ Nº: 11.552.540/0001-02 

DISPENSA Nº: 02/2025 

CONTRATO Nº: 09/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA 

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.340,52 (OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS E 

CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES